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Sygnatura: ZP/83/2023 

Sprawa: Sukcesywna dostawa komputerów stacjonarnych, notebooków, urządzeń mobilnych i 

monitorów dla Uniwersytetu Medycznego w Łodzi.  

 

Działając w oparciu art. 135 pkt 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 
Pytanie 1 (Pisownia oryginalna) 

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści zapisu w umowie §2 ustęp 5 oraz 6. Ponieważ 

Wykonawca związany jest ceną przez 12 miesięcy oraz relatywnie, krótkim terminem dostawy od 

momentu złożenia zamówienia cząstkowego, prosimy o wyjaśnienie powyższych zapisów a w 

szczególności tego, że Zamawiający nie zapewnia wyłączności na dostawę produktów objętych 

przedmiotem zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował wzór umowy i wykreślił zapis: Zamawiający nie zapewnia 

wyłączności na dostawę produktów objętych przedmiotem zamówienia.  

Ponadto Zamawiający informuje, że umowa będzie realizowana sukcesywnie przez okres 12 miesięcy i 

Zamawiający na dzień ogłoszenia postępowania nie potrafił określić szczegółowo potrzeb jakie będą 

zgłaszać jednostki, dlatego Zamawiający wskazał tylko minimalny próg wykorzystania umowy i szacowane 

ilości sztuk jakie planuje zakupić. 

 
Pytanie 2 (Pisownia oryginalna) 

Prosimy o zmianę zapisu dla pakietu II dotyczącej opisu procesora z "Procesor zaprojektowany do pracy w 

komputerach stacjonarnych" na "Procesor zaprojektowany do pracy w urządzeniach mobilnych" 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów i zmodyfikował dokument zał. nr 2b do SWZ 

pakiet II. 

 
Pytanie 3 (Pisownia oryginalna) 

W związku z wprowadzeniem nowych modeli przez producenta, prosimy o zgodę na zaoferowanie w 

pakiet II pozycja 1 do 4 urządzeń o wadze bez klawiatury wynoszącej 891 gram oraz matrycą o przekątnej 

13" 
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Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów i zmodyfikował dokument zał. nr 2b do SWZ 

pakiet II. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje o modyfikacji zał. nr 2a do SWZ pakiet I i zał. nr 2b do SWZ pakiet II. 

 
Kanclerz 

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi  
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